

A. Hjaltelin Holding ApS

Koldinghave 5, 3.
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

19. regnskabsår

CVR. nr. 29 84 57 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. maj 2025

Aksel Magnus Hjaltelin
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
---	---

Balance pr. 31.12.2024	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	A. Hjaltelin Holding ApS Koldinghave 5, 3. 6000 Kolding CVR-nr.: 29 84 57 35 Stiftet: 4. juni 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Aksel Magnus Hjaltelin
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 438.404, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.015.662 og en egenkapital på kr. 4.999.536.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-32.234	-21.393
Andre finansielle indtægter	541.557	652.451
Øvrige finansielle omkostninger	-1.510	-150.709
Ordinært resultat før skat	507.813	480.349
2 Skat af årets resultat	-69.409	-27.553
ÅRETS RESULTAT	438.404	452.796
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	2.820	71.451
Overført resultat	300.584	259.345
DISPONERET I ALT	438.404	452.796

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Kapitalinteresser	858.602	855.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	858.602	855.782
ANLÆGSAKTIVER I ALT	858.602	855.782
Selskabsskat	9.604	3.426
Tilgodehavender i alt	9.604	3.426
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.979.593	3.725.278
Værdipapirer og kapitalandele i alt	3.979.593	3.725.278
Likvide beholdninger	167.863	114.772
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.157.060	3.843.476
AKTIVER I ALT	5.015.662	4.699.258

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	261.501	258.681
Overført resultat	4.103.035	3.802.451
Afsat udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	4.999.536	4.683.132
Anden gæld	16.126	16.126
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	16.126	16.126
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	16.126	16.126
PASSIVER I ALT	5.015.662	4.699.258

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Reserve for opskrivninger	
Saldo primo	258.681
Årets resultat	2.820
Saldo ultimo	261.501
Foreslået udbytte	
Saldo primo	122.000
Betalt udbytte	-122.000
Udbytte	135.000
Saldo ultimo	135.000
Overført resultat	
Saldo primo	3.802.451
Årets resultat	300.584
Saldo ultimo	4.103.035
Egenkapital ultimo	4.999.536

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.838	26.840
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Andre skatter	571	713
Skat af årets resultat i alt	69.409	27.553
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2024	597.101	597.101
Kostpris pr. 31.12.2024	597.101	597.101
Værdireguleringer pr. 01.01.2024	258.681	187.230
Årets resultatandele efter skat	152.820	171.451
Årets øvrige værdireguleringer	-150.000	-100.000
Værdireguleringer pr. 31.12.2024	261.501	258.681
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	858.602	855.782
	Selskabs-	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	Ejerandel
Kolding Lager og Pakhus ApS, Kolding	1.000.000	50%

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Dagsværdier		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi, ultimo	2.817.888	2.594.232
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	223.656	340.491
Unoterede aktier		
Dagsværdi, ultimo	1.161.705	1.131.045
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	30.660	-146.790
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
